AUSWEISUNG FUNK

1. Halbjahr 2017

Status /
Veranstalter IVW- Programm Sendetage Prifungsergebnis
Prifung am
. ORI
alster radio GmbH & Co. 27917 HF elllster radio-106!8 23/24.1.17 keine Beanstandungen
KG rock'n pop
Antenne Bayern GmbH & 18:/ .
Co. KG 19.2.17 HF Antenne Bayern 19117 keine Beanstandungen
Antenne Niedersachsen 29.5.- . . .
GmbH & Co. 16.6.17 HF Hit-Radio Antenne 4./5.5.17 keine Beanstandungen
Antenne Thiiringen HF Antenne Thiringen 6./7.217 keine Beanstandungen
GmbH & Co. KG 7.-10.3.17
' HF TOP 40 9./10.217 keine Beanstandungen
HF BAYERN 1 31.3./1.4.17 keine Beanstandungen
HF BAYERN2RADIO 28./29,3,17 keine Beanstandungen
BRmedia GmbH 25 27 417 HF BAYERN 3 28./29.3.17 keine Beanstandungen
HF BAYERN 4 .
KLASSIK 31./31.3.17 keine Beanstandungen
HF B5 AKTUELL 29./30.3.17 keine Beanstandungen
CLT-Ufa S.A. (RTL RTL - Deutschlands .
RADIO) 13.3.17 Hit-Radio 14./15.2.17 keine Beanstandungen
3.5.17 HF ENERGY Berlin 7./18.4.17 keine Beanstandungen
15. & HF ENERGY 97.1 .
ENERGY MEDIA GmbH 16.5.17 (Hamburg) 17./18.4.17 keine Beanstandungen
16. & HF ENERGY Minchen .
19517 93.3 18./19.4.17 keine Beanstandungen



Funk & Fernsehen
Nordwestdeutschland
GmbH & Co. KG

Funkhaus Halle GmbH &
Co.KG

Funkhaus NURNBERG
Studiobetriebs GmbH

Funkhaus Regensburg
GmbH & Co.
Studiobetriebs KG

hr werbung gmbh

MDR-Werbung GmbH

NDR Media GmbH

2.5.17

4.&5.5.17

7.-9.217

20.-23.3.17

27.-29.6.17

22.-24.2.17

7.-9.6.17

16.-15.6.17

8.5.17

HF ENERGY
Nirnberg 106,9

HF ENERGY Stuttgart

HF radio ffn

HF Radio Brocken
HF 89.0 RTL

HF RADIO
CHARIVARI

HF RADIO F
HF RADIO GONG

HF Hitradio N1

HF Radio Charivari

HF gong fm

HF Radio Galaxy

HF hr 1

HF hr 3

HF hr 4

HF YOU FM

HF hr-info

HF MDR 1 RADIO
SACHSEN - Das
Sachsenradio

HF MDR SACHSEN-
ANHALT - Das Radio
wie wir

HF MDR THURINGEN
- Das Radio

HF JUMP

HF NDR 2

5./6.4.17

3./4417

10./
11.1.17

20./21.2.17

22./23.217

29./30.5.17

2./3.6.17

31.5./1.6.17

1./2.6.17

23.1
24117

25./
26.1.17

27.1
28.1.17

8./9.5.17

9./10.5.17

11./12.5.17

12./13.5.17

10./11.5.17

15./16.5.17

17./18.5.17

19./20.5.17

18./19.5.17

10./11.4.17

keine Beanstandungen

Am 4.5.17 wurde ein Spot
eines Kunden in vier
Werbeblocken wegen
Fehlplanung nicht
gesendet.

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen
keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen
keine Beanstandungen
keine Beanstandungen
keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen



Radio Paradiso GmbH &
Co.KG

Radio Bremen Media
GmbH

Radio Gong 2000
Programmanbieter
GmbH

Horfunk fir Minchen KG

RADIO/TELE FFH GmbH

& Co. Betriebs KG

RBB Media GmbH

RTL Radio Center Berlin
GmbH

regio MEDIEN AG

RPR Rheinland-
Pfalzische Rundfunk
GmbH & Co.KG

SAR Sachsen-Anhalt-
Radio Marketing
GmbH & Co. KG

SWR Media Services
GmbH

21.6.17

19. &

20.6.17

1.&22.17

4417

11.-13.4.17

14.-17.3.17

27. &
28.3.17

14.-17.217

28.2. -
3.3.17

18.-20.4.17

HF 98.2 RADIO
PARADISO

HF Bremen Eins

HF Bremen Vier

HF Radio Gong 96,3

HF Radio FFH

HF radioBERLIN 88
Acht!

HF INFORADIO
HF FRITZ

HF ANTENNE
BRANDENBURG

HF RADIO EINS
HF 104.6 RTL BERLIN

HF 105-5 Spreeradio
Berlin

HF JAM FM

HF 100'5 DAS
HITRADIO

HF 107.8 Antenne AC

HF RPR EINS

HF radio SAW

HF ROCKLAND
Sachsen-Anhalt

HF SWR1 Baden-
Wirttemberg

HF SWR1 Rheinland-
Pfalz

HF SWR3

HF SWR4 Baden-
Wirttemberg

22./23.5.17

22./23.5.17

26./27.517

3./4.1.17

7./18.3.17

15./16.3.17

13./14.3.17

17./18.3.17

14./15.3.17

13./14.3.17

13./14.2.17

15./16.2.17

17./18.2.17

2./3.317

27./28.2.17

16./
17.1.17

31.1./
1.2.17

2./3.2.17

20./21.3.17

21./22.317

24./25.3.17

22./23.3.17

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen

keine Beanstandungen



HF SWR 4 Rheinland- 23./24.317 | keine Beanstandungen

Pfalz
TV Das Erste 3./14.3.17 keine Beanstandungen
. 29. & .
WDR mediagroup GmbH 303.17 HF EINS LIVE 17./28.2.17 keine Beanstandungen
HF WDR 2 1./2.3.17 keine Beanstandungen
HF SR 1
24./25.4.17 keine Beanstandungen
Werbefunk Saar GmbH 22. & EUROPAWELLE
e e HF SR 3 28./129.4.17 keine Beanstandungen
SAARLANDWELLE 194 9
ZDF Werbefernsehen TV ZDF .
GmbH 31.1.17 Werbefernsehen 2.13.1.17 keine Beanstandungen

Mit BR Next wurde ein neue Programm der Radio Bremen Media GmbH angemeldet. Gepriift wurden die Sendetage
26./27.6.17. Die Aufnahmeprifung ergab keinen Grund zur Beanstandung.





